o Policji (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 636, ze zm.), Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Krakowie przekazuje środki finansowe na "Fundusz Wsparcia Policji" z przeznaczeniem 
na dofinansowanie: 

1) zadania inwestycyjnego, w kwocie 135 000 złotych (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100), 
polegającego na zakupie samochodów służbowych; 

2) zadania bieżącego, w kwicie 15 000 złotych (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), polegającego na 
zakupie urządzeń ALCO-BLOW i aparatów fotograficznych; 

3) zadania bieżącego, 50 000 złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), polegającego na 
rekompensacie pieniężnej za czas służby przekraczającej normę.